
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

109學年度雲林區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

個報國中

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

個報國中

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

109學年度雲林區高級中等學校免試入選委員會印製

091319 福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

101 普通科

不限

學號 學號

106001

106042

106115

106002

106003

106081

106082

106116

106117

A1090068

106083

A1090067

106084

106118

106044

106005

106006

106007

106086

106011

106087

106089

106047

106010

106048

106149

106122

106090

106091

106012

106013

106014

106092

106127

106128

106095

106096

106130

106054

106055

姓名 姓名

王亮鈞

王宥鈞

王思涵

王星文

王筱鋒

王鈺雯

白沛婕

江孟臻

江姸萱

江翎華

何亞芹

何庭緯

吳依潔

吳孟錤

吳禹謙

吳宸瑜

吳晉毅

吳健安

呂若慈

李若同

李瑋恩

沈鈺晴

辛永浩

林子揚

林定軒

林岳陞

林渝桓

林萱琪

邱玟鳳

姜宥安

洪永結

洪敬勛

洪毅庭

范瀚文

孫芷淇

翁慧蓁

高詠楨

張姝涵

張柄瀚

張訓維

〔依姓名排序〕

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

個報國中

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

106017

106100

106056

106132

106018

106134

106019

106102

106103

106059

106104

106025

106105

106026

106027

106062

106063

106107

106064

106136

106108

106109

106033

106137

106030

106067

106138

106068

106161

106070

106140

106111

106034

A1090072

106035

106143

106112

106144

106145

106040

莊詠甯

許惠雯

許詠善

許慧菁

連韋綸

郭庭安

陳宇凡

陳沛岑

陳佩妤

陳昱睿

陳翊守

陳貫文

陳瑋晨

陳靖升

86

陳福霖

曾皓

游期淯

黃云柔

黃俊嘉

黃湘晴

黃毓琪

黃鈺倢

黃鈺棋

黃靖雅

黃繹宸

楊竣涵

楊慧心

廖承翊

廖虹姿

廖翊君

劉紀晴

劉恩妤

蔡律儀

鄭博云

黎光原

黎珮甄

蕭沚妤

龍昱蓉

謝子嫙

謝濬亦

1

109/07/08

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

109學年度雲林區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

109學年度雲林區高級中等學校免試入選委員會印製

091319 福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

101 普通科

不限

學號 學號

106113

106146

106114

106079

106039

106085

姓名 姓名

鍾知言

魏妤宸

羅巧彤

羅立竤

蘇柏睿

龔芊融

〔依姓名排序〕

86

2

109/07/08

2


